СОВЕТ
муниципального образования «Семибугоринский сельсовет»

Камызякского района Астраханской области

РЕШЕНИЕ

от 15.03.2017^ №4/2

О назначении закрытого заседания МО «Семибугоринский сельсовет»
по вопросу реорганизации муниципального
образования «Семибугоринский сельсовет»
входящего в состав муниципального
образования «Камызякский район» путем
объединения с муниципальными образованиями
«Раздорский сельсовет» и «Новотузуклейский сельсовет»,
входящими в состав муниципального образования
«Камызякский район»

В соответствии с частью 3 статьи 13 Федерального закона «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в
целях социально-экономического развития муниципального образования,
оптимизации управленческого аппарата органов местного самоуправления,
Совет муниципального образования «Семибугоринский сельсовет»

1. Назначить закрытое заседание Совета МО «Семибугоринский сельсовет»
на 18.03.2017г. с повесткой «О реорганизации муниципального образования
«Семибугоринский сельсовет», входящего в состав муниципального
образования «Камызякский район», путем объединения с муниципальными
образованиями «Раздорский сельсовет» и «Новотузуклейский сельсовет»,
входящими в состав муниципального образования «Камызякский район».

7. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.

РЕШИЛ:

*

Председатель Совета
Утешев А.М.муниципального образования ___

«Семибугоринский сельсовет»

Глава муниципального образования
«Семибугоринский сельсовет» Ажбаев Ж.У.

Выписка из протокола № 4 закрытого заседания Совета МО «Семибугоринский
сельсовет» от 15.03.2017г

А

Присутствовали: 8 депутатов

Турешова К.С.
Утепбергенова Р.Ж.

Искалиева Н.Ф.
Арсламбаева Г.Х.

Утеушева А.А.
Кушалакова Ю.Н.

Убеев Е.С.
Утешев А.М.

Председательствующий: Утешев А.М.
Секретарь: Утепбергенова Р.Ж.

Повестка:
1 .Рассмотрение заявлений депутатов о работе Совета МО «Семибугоринский
сельсовет».
2.0 реорганизации муниципального образования «Семибугоринский сельсовет»
входящего в состав муниципального образования «Камызякский район» путем
объединения с муниципальными образованиями «Раздорский сельсовет» и
«Новотузуклейский сельсовет», входящими в состав муниципального
образования «Камызякский район».

В ход заседания рассмотрены заявления депутатов Убеева Е.С., Кушалаковой
Ю.Н., Утеушевой А.А. о назначении заседания Совета МО «Семибугоринский
сельсовет» по вопросу реорганизации МО «Семибугоринский сельсовет» в
открытом режиме.

Заявление Турешовой К.С., Утепбергенова РЖ., Искалиева Н.Ф.
Арсламбаева Г.Х. о назначении заседания МО «Семибугориснкий сельсовет» в
закрытом режиме из-за оказанного сильного давления на депутатов,
выраженные в действиях некоторых активистов, которые не способствуют

А.М.Утешев

нормальной работе Совета.

Председатель Совета
МО «Семибугоринский сельсовет» У/г